
  

  

Hej   Grannar!     
Då   börjar   det   lacka   mot   jul.   Vi   hoppas   ni   fått   vara   friska   under   dessa   extrema   tider.   
Idag   är   nyhetsbrevet   på   två   sidor   :)   
  

Förbättringar   
Hus   19   har   genomgått   en   relining   av   rör   vilket   gått   bra.   Vi   ser   nu   fram   emot   att   de   andra   husen   
åtgärdas   under   våren.   Detta   gör   att   rören   i   många   fall   får   en   ökad   livslängd   på   mellan   50-100   år.   
Lekparken   har   fått   ett   tillskott   i   form   av   en   lekstuga   till   barnen   som   vi   tror   kommer   bli   populär   :-)   
När   man   till   våren   kommer   vilja   börja   grilla   och   vara   ute   igen   så   har   vi   nu   nya   fräscha   bord   att   sitta   
vid.   

  
Vad   är   en   BRF   ?   
Många   brukar   säga   att   de   har   köpt   en   bostadsrättslägenhet.   Sanningen   är   den   att   man   inte   köper  
själva   lägenheten,   utan   bostadsrätten,   dvs   en   andel   i   föreningen.   Det   handlar   om   rätten   att   bo   i   
lägenheten   under   obegränsad   tid,   under   förutsättning   att   man   följer   bostadsrättsföreningens   
stadgar   och   ordningsregler.    Lägenheten   ägs   av   bostadsrättsföreningen.   Bostadsrättsinnehavare   
äger   i   sin   tur   en   del   av   föreningen.   Du   som   har   en   bostadsrätt   äger   alltså   en   andel   i   
bostadsrättsföreningen   tillsammans   med   dina   grannar   och   därmed   rösträtt.   

  
Du   kan   påverka   då   Du   har   en   röst.   

● Du   kan   bl.a   göra   det   genom   att   skriva   till   styrelsen   med   önskemål   på    info@grannporten.se   
● Du   kan   även   skriva   en   motion   till   årsstämman   som   du   måste   tas   upp   av   styrelsen.   
● Du   kan   gå   med   i   styrelsen   som   ledamot,   suppleant   eller   arbeta   i   valberedningen.   

Varför   ska   du   göra   detta   ?   -   Jo   alla   som   sitter   i   styrelsen   är   dina   vanliga   grannar   som   gör   detta   på   
sin   fritid   men   med   ett   arvode.   Dina   ideér,   kunskaper   och   intressen   behövs.   Vi   har   förvisso   olika   
förvaltare   som   sköter   saker   vi   upphandlat,   men   det   finns   ingen   som   tar   hand   om   dig   och   husen   om   
det   inte   finns   en   styrelse   som   består   utav   dig   som   boende.   Utan   en   tillräckligt   stor   styrelse   så   
slutar   föreningen   att   existera.   
Du   behövs   och   man   lägger   så   mycket   tid   man   orkar   genom   att   välja   vilken   roll   man   ta   på   sig.   

  
Styrelsen   söker   primärt   efter   någon   i   hus   29   då   vi   inte   har   någon   representant   från   det   huset.   
Men   vi   vill   träffa   alla   som   är   intresserade.   Vänligen   kontakta   oss   på    info@grannporten.se    om   du   
skulle   vara   intresserad   att   gå   med   vid   årsmötet   under   våren   2021.   
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Hur   går   arbetet   med   Andrahandsuthyrningar   ?   

Ett   flertal   bostadsrättsägare   har   sålt   eller   överlåtit   sina   lägenheter   för   att   de   inte   har   behov   av   
bostadsrätten   längre   och   ger   då   utrymme   för   andra   som   verkligen   vill   bosätta   sig   i   vår   förening   att   
få   göra   det.   

Några   ärenden   är   under   utredning   och   en   har   fått   godkänt   att   hyra   ut   sin   bostadsrätt.   
Styrelsen   arbetar   fortfarande   aktivt   med   att   få   kontroll   på   att   de   som   bor   i   föreningens   lägenheter   
har   rätt   att   göra   så.     

Man   ska   självklart   ha   möjlighet   att   hyra   ut   sin   bostad   när   livet   förändras,   men   det   ska   vara   giltigt   
skäl   och   under   en   begränsad   period,   samt   vara   godkänt   av   styrelsen.     

  

Tvättstugor   

Vi   har   under   sensommaren/hösten   haft   olika   byggfirmor   samt   nya   leverantörer   av   nya   maskiner   
hos   oss   som   lämnat   offerter.   Det   har   dock   upptäckts   att   det   tränger   in   fukt   utifrån   i   samtliga   
tvättstugor   vilket   betyder   att   vi   behöver   undersöka   utförligt   vilka   åtgärder   som   behövs   för   eventuell   
dränering.   

  
Efter   vattenläckan   mellan   21   och   19   utförs   det   fuktmätningar   som   kommer   att   pågå   fram   till   våren.   
När   det   finns   underlag   från   detta   kan   vi   ta   beslut   om   utvändiga   åtgärder   för   samtliga   hus.   Vi   kan   
därmed   inte   påbörja   någon   renovering   invändigt   innan   vi   åtgärdat   fukten   utifrån.     

  

  

Vi   i   styrelsen   önskar   er   alla   en   riktigt   
God   Jul   &   Gott   nytt   år!   
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